

ООО «Автобаза-М»

124460, Москва г, Зеленоград г, Конструктора Гуськова ул., дом № 3

тел. (495) 660-35-31

 E-Mail: [autobaza-m@mail.ru](mailto:autobaza-m@mail.ru)
[www.autobaza-m.ru](http://www.autobaza-m.ru)

**Спецпредложение РЕМКОМПЛЕКТЫ ЯМЗ !!!**  
**Стоимость приобретения всего лота 90 406,17 руб. (-30%)**

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма без скидки
1	095008	Головка ПАПМ d=22 КАМАЗ,МАЗ б/кл желт	18	шт	150,00	2 700,00
2	095006	Головка ПАПМ d=22 КАМАЗ,МАЗ б/кл красная Самра	38	шт	150,00	5 700,00
3	095004	Головка ПАПМ d=22 КАМАЗ,МАЗ с кл. желт Самра	130	шт	170,00	22 100,00
4	095001	Головка ПАПМ d=22 КАМАЗ,МАЗ с кл. красная Самра	63	шт	170,00	10 710,00
5	112-120-46-2-1	Кольцо крышки водяного насоса ЯМЗ-236НЕ,БЕ,7601.10,7511,ТМЗ-8421,8424	6	шт	37,95	227,70
6	062-066-25-2-2	Кольцо насоса ГУР МАЗ	15	шт	9,20	138,00
7	455-1112904	Кольцо уплотнительное форсунка (018-022-25-2-2)	2	шт	2,88	5,76
8	045-048-19-2-3	Кольцо шкворня МАЗ-4370	8	шт	6,90	55,20
9	7511.1005183РК	Полукольцо коленвала ЯМЗ-236, 238, 7511 к-т 4 шт + штифты	2	к-т	713,00	1 426,00
10	406.1000000	Прокладка двигателя ЗМЗ-406 комплект	1	к-т	431,25	431,25
11	236-1000000-10	Прокладка двигателя ЯМЗ-236 нового обр. (21 наим.)	1	к-т	690,00	690,00
12	236-1000000	Прокладка двигателя ЯМЗ-236 старого обр. (21 наим.)	1	к-т	552,00	552,00
13	236-1000000-01	Прокладка двигателя ЯМЗ-236, 7601 разд. ГБЦ (26 наим.)	1	к-т	379,50	379,50
14	7511.1000006	Прокладка двигателя ЯМЗ-7511, 238БЕ, ДЕ (общая ГБЦ)	91	к-т	189,75	17 267,25
15	7511.1000006-01	Прокладка двигателя ЯМЗ-7511, 238БЕ, ДЕ (общая ГБЦ) большой комплект	2	к-т	1 153,45	2 306,90
16	7511.1000001-06	Прокладка двигателя ЯМЗ-7511, 238БЕ, ДЕ (общая ГБЦ) полный	12	к-т	230,00	2 760,00
17	236-1009040	Прокладка картера ЯМЗ-236 масляного рез/проб.	5	шт	49,45	247,25
18	740.1003270	Прокладка клапанной крышки КамАЗ	8	шт	14,95	119,60
19	7406.1003270	Прокладка клапанной крышки КамАЗ-Евро	1	шт	23,00	23,00
20	130-1008080/84	Прокладка коллектора выпускного (к-т3шт.) ЗиЛ-130	7	шт	34,50	241,50
21	236-1700001-01РК	Прокладка КПП ЯМЗ-236 (11 наим., паронит, картон) (236-1700002)	16	к-т	119,60	1 913,60
22	238-1700001-05РК	Прокладка КПП ЯМЗ-238А,Б (13 наим., РТИ- кольца, манжеты)	2	к-т	172,50	345,00
23	239.1700001-01РК	Прокладка КПП ЯМЗ-239 (17 наим., РТИ- кольца, манжеты)	2	к-т	568,10	1 136,20
24	111-1005166/67	Прокладка крышки заднего коренного подшипника ЗиЛ-130 (к-т правая+левая)	1	шт	4,60	4,60
25	14.1203240	Прокладка приемной трубы (кольцо) ЗМЗ-402	1	шт	1,33	1,33
26	236-1115026	Прокладка ЯМЗ коллектора впускного	8	шт	5,76	46,08
27	1800-С	Ремень клиновой С(В)-1800	4	шт	90,85	363,40
28	887*10*14	Ремень привода водяного насоса 14*10*887	18	шт	40,25	724,50
29	236-1005001-03РК	Ремкомплект К/В ЯМЗ-236, 238 (п/кольца, манж. загл)	1	к-т	831,45	831,45
30	53205-3509000РК	Ремкомплект компрессора 1-цил КамАЗ с кольцами (7поз.)	17	шт	161,00	2 737,00
31	200-1000001	Ремкомплект медных шайб ЯМЗ-236,238	106	шт	255,00	27 030,00
32	236-1307001-01	Ремкомплект насоса водяного ЯМЗ (малый)	5	к-т	40,25	201,25
33	238-1301000	Ремкомплект системы охлаждения ЯМЗ-238 (4 наим)	2	к-т	24,15	48,30
34	183.1601001-10	Ремкомплект сцепления 183 (10) наим	2	к-т	1 564,00	3 128,00
35	236-1601001	Ремкомплект сцепления ЯМЗ-236 (+ кольцо 120)	3	к-т	1 575,50	4 726,50
36	33.1111012РК	Ремкомплект ТНВД КАМАЗ 33, 33-01 (24наим.РТИ,ПАРОНИТ,МЕДЬ,ПЛ,РЕЗ,ВСТ)	1	к-т	345,00	345,00
37	337.1111001-05РК	Ремкомплект ТНВД КАМАЗ-Евро 8 Секций 337.1111039-10 (РТИ,МЕДЬ,ПРУЖ)	1	к-т	241,50	241,50
38	175.1111001-01	Ремкомплект ТНВД-17,171,175 ЯМЗ-7511 8 секций (РТИ, 3 наим. 48 ед.)	8	шт	180,00	1 440,00
39	60-1111011-02	Ремкомплект ТНВД-604,607 с корректором ЯМЗ-236НЕ (34 наим. 79 ед.)	1	к-т	322,00	322,00
40	236-1012010РК	Ремкомплект фильтра масляного ЯМЗ-236, 238, 240 (236-1012023) ФГОМ	7	шт	37,95	265,65
41	238Б-1012010РК	Ремкомплект фильтра масляного ЯМЗ-236, 238, 240 ФГОМ	9	шт	39,10	351,90
42	201-1105538(40)РК	Ремкомплект фильтра топливного ЯМЗ-236, 238 к 201-1105538 ГОТ	9	шт	18,00	162,00
43	РК-60	Ремкомплект цилиндра-уплотнительные кольца КамАЗ	8	шт	5,75	46,00
44	511-2531311	Сальник задней ступицы (1,2-65x90-1) ГАЗ-2217,3302	4	шт	87,40	349,60
45	740.1005160-01	Манжета коленвала задняя КамАЗ	1	шт	34,50	34,50
46	307267-П	Сальник передней ступицы ЗиЛ-130,ПАЗ-3205	1	шт	26,45	26,45
47	7406.1005160	Манжета коленвала задняя КамАЗ-Евро2	1	шт	328,90	328,90
48	238М-1723081/82/162-40	Трубки воздухораспределителя ЯМЗ КПП-238ВМ, ВК (к-т 3шт)	96	к-т	145,00	13 920,00

**Итого: 129 151,61**